[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 12 февраля 2013 г.   № 35
О внесении изменений в Постановление Администрации
Еланского муниципального района от 28.12.2012 № 583
«Об утверждении Административного регламента по осуществлению

Администрацией Еланского муниципального района Волгоградской области переданных государственных полномочий по предоставлению государственной услуги»

Рассмотрев    протест прокурора   Еланского района от 28.01.2013 № 70-56-2013 руководствуясь п. 1, ст.9 Устава Еланского муниципального района,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Пункт 5.2. Административного регламента по осуществлению Администрацией Еланского муниципального района Волгоградской области переданных государственных полномочий по предоставлению государственной услуги «Назначение выплаты денежных средств на содержание несовершеннолетних детей, находящихся под опекой (попечительством), воспитывающихся в приемной (патранажной)  семье»,   утвержденного постановлением Администрации Еланского муниципального района от 28.12.2012 № 583 «Об утверждении    Административного регламента по осуществлению Администрацией Еланского   муниципального  района  Волгоградской области  переданных   государственных      полномочий   по предоставлению государственной услуги   изложить   в   новой   редакции:   «5.2.3аявители   могут  обжаловать  действия   или   бездействие специалистов ООиП:
устно путем обращения в ООиП, к главе Еланского муниципального района, к заместителю Главы Администрации Еланского муниципального района, курирующему ООиП;
       в письменной форме на бумажном носителе по почте, при личном приеме заявителя, в электронной форме с использованием информационно- телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта Администрации Еланского муниципального района, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг. Жалоба подается в ООиП или в Администрацию Еланского муниципального района;

          в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской

   Федерации».

        2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его

   подписания и подлежит размещению на сайте Администрации

   Еланского муниципального района.
 Глава Еланского
 муниципального района                                              А.А.Носов